
Žydrūnas krulikas 

 

Amžius 46 m. 

Išsilavinimas - aukštasis 

Vedęs, auginu sūnų, dukra ištekėjusi 

Asociacijos „Marijampolės kolegijos krepšinio klubas“

pirmininkas 

          Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų  

          profesinis kelias? 

1988-1992 m. mokiausi Marijampolės aukštesniojoje  

Žemės ūkio mokykloje (zootechniko specialybė). 5 metus

dirbau pagal specialybę Suvalkijos ŽŪB. Kada mano

profesija tapo nebereikalinga, pasukau verslo keliu statybų
sektoriuje. Sparčiai keičiantis visuomenės ir mano gyvenimo

tempui, augant kompiuterinėms technologijoms supratau,

kad privalau dar kartą siekti naujos specialybės ir neatsilikti  

nuo naujovių, tad pradėjau studijuoti ir kardinaliai keičiau

savo išsilavinimą. 2013-2017 m. studijavau Marijampolės

kolegijoje Įmonių ir įstaigų administravimo programą.  

Įgijau vadybos profesinio bakalauro laipsnį. Šiuo metu

studijuoju Kauno technologijų universitete Viešojo

administravimo magistrantūros programoje. 

        Kaip „atsiradote“ politikoje? 
2012-2014 m. ir 2014-2016 m. buvau išrinktas Marijampolės seniūnijos, Skaisčiūnų
seniūnaitijos seniūnaičiu. 2014 m. įkūriau LSDP Marijampolės skyriaus Balsupių grupę.  
2013-2014 m. išrinktas Marijampolės seniūnijos tarybos pirmininku. 

   Kodėl LSDP? 
2014 m. įstojau į LSDP partiją. 

Man patiko LSDP Marijampolės
skyriaus aktyvi veikla, idėjos,

 todėl ir pasirinkau šį judėjimą.
Supratau, kad aš taip pat galiu

prisidėti prie savo krašto gerovės. 
 

         Laisvalaikis. Pomėgiai.  
         Visuomeninė veikla. 
Mano gyvenimas neatsiejamas nuo sporto,  
turizmo, žvejybos, mokslinės literatūros
straipsnių analizavimo, aktyvaus
bendravimo su žmonėmis. Organizuoju  
ir remiu Marijampolės visuomenės sporto
renginius, treniruoju ir ruošiu seniūnijos
jaunimą įvairioms sportinėms varžyboms,
renginiams. Didžiausias gyvenimo
džiaugsmas – jausti, kad esi reikalingas  
ir artimas žmonėms. 

Kaip įsivaizduojate Marijampolės  
savivaldybę po 5 metų? 

Judrus, aktyvus, akiai patrauklus ir  
širdžiai mielas Sūduvos kraštas. Jame klesti

pramonė, švarus senamiestis, patrauklios 
poilsio zonos prie Šešupės krantų, priemiestyje
tvarkingai prižiūrėti laukai, pasiturintys ir linksmi

žmonės, jaunimo pamėgti atnaujinti aikštynai.
Norėčiau, kad Marijampolė taptų pavyzdiniu

regionu, kuris pritrauktų  
vis daugiau ir daugiau turistų. 

nr. 21
lsdp sąraše NR. 21


